



Seide Invest ApS

Christian X's Vej 9
6100 Haderslev
CVR-nr. 37971057

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Palle Seide Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seide Invest ApS
Christian X's Vej 9
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37971057

Stiftelsesdato: 31.08.2016

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Palle Seide Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af udlejningsejendomme til bolig- og erhvervsmaal.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.067 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der henvises desuden til årsregnskabs note 1 vedrørende forudsætningerne for den fortsatte finansiering af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	4.869.278	2.045.015
Personaleomkostninger	3	(1.305.688)	(742.822)
Af- og nedskrivninger		(284.758)	(316.401)
Driftsresultat		3.278.832	985.792
Andre finansielle indtægter	4	5.602	3.815
Andre finansielle omkostninger	5	(642.837)	(600.442)
Resultat før skat		2.641.597	389.165
Skat af årets resultat	6	(574.550)	(91.255)
Årets resultat		2.067.047	297.910
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		1.967.047	297.910
Resultatdisponering		2.067.047	297.910

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		26.395.401	30.364.119
Materielle aktiver	7	26.395.401	30.364.119
Anlægsaktiver		26.395.401	30.364.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.327	152.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.306	129.265
Andre tilgodehavender		1.834.957	57.256
Tilgodehavender		2.165.590	339.004
Likvide beholdninger		2.366.469	1.096.769
Omsætningsaktiver		4.532.059	1.435.773
Aktiver		30.927.460	31.799.892

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.540.305	573.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		2.690.305	623.258
Udskudt skat		82.600	25.765
Hensatte forpligtelser		82.600	25.765
Gæld til realkreditinstitutter		21.789.614	18.819.068
Anden gæld		58.750	4.375
Langfristede gældsforpligtelser	8	21.848.364	18.823.443
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	1.209.000	1.030.800
Bankgæld		281.582	5.194.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder		724.592	733.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.313	205.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.426.479	2.962.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		360.032	873.396
Skyldige sambeskatningsbidrag		571.075	124.140
Anden gæld		428.118	1.203.893
Kortfristede gældsforpligtelser		6.306.191	12.327.426
Gældsforpligtelser		28.154.555	31.150.869
Passiver		30.927.460	31.799.892
Going concern	1		
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	573.258	0	623.258
Årets resultat	0	1.967.047	100.000	2.067.047
Egenkapital ultimo	50.000	2.540.305	100.000	2.690.305

Noter

1 Going concern

Likviditeten i selskabet har været stram i løbet af regnskabsåret. Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Ledelsens vurdering understøttes af budgetter for det kommende år samt forventning om, at selskabets kreditfaciliteter kan bibeholdes i det omfang, der er behov herfor.

Endelig har tilknyttede virksomheder samt ultimativ kapitalejer bekræftet, at den nuværende finansiering alene kræves tilbagebetalt, hvis der er tilstrækkelige frie midler hertil.

På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2019/20 under forudsætning af fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 224 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.173.670	646.622
Pensioner	94.828	74.890
Andre omkostninger til social sikring	18.120	5.736
Andre personaleomkostninger	19.070	15.574
	1.305.688	742.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

4 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.791	3.715
Øvrige finansielle indtægter	811	100
	5.602	3.815

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.029	111.689
Renteomkostninger i øvrigt	498.370	424.696
Øvrige finansielle omkostninger	53.438	64.057
	642.837	600.442

6 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	517.715	63.360
Ændring af udskudt skat	56.835	28.599
Regulering vedrørende tidligere år	0	(704)
	574.550	91.255

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	31.089.935
Tilgange	1.047.338
Afgange	(4.839.469)
Kostpris ultimo	27.297.804
Af- og nedskrivninger primo	(725.816)
Årets afskrivninger	(284.756)
Tilbageførsel ved afgang	108.169
Af- og nedskrivninger ultimo	(902.403)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.395.401

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.209.000	1.030.800	21.789.614	17.155.541
Anden gæld	0	0	58.750	4.375
	1.209.000	1.030.800	21.848.364	17.159.916

9 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har i regnskabsåret indgået bindende aftaler om køb af 2 ejendomme med overtagelsesdato henholdsvis d. 1. oktober 2020 og d. 1. november 2020. Den samlede købesum udgør i alt 4.400.000 kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seide Jørgensen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 14.580 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.114 t.kr.
